
UCHWAŁA NR 42/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie: oddania w dzierżawę na okres 5 lat nieruchomości oznaczonej nr 811 – Obręb Południe 
w Piławie Górnej o powierzchni 1,6907 ha

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat działki nr 811 – Obręb Południe w Piławie 
Górnej o powierzchni 1,6907 ha, na rzecz Zarządu Budynków Mieszkalnych Sp. z o.o. w Piławie Górnej 
w celu przeprowadzenia jej rekultywacji w kierunku rolnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E0C3D62E-80F0-4154-8369-290E1A331A91. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przeznaczenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 811 –
Obręb Południe w Piławie Górnej w dzierżawę na okres 5 lat związane jest z obowiązkiem jej
rekultywacji w kierunku rolnym zgodnie z decyzją Starosty Dzierżoniowskiego nr RL.6122.14.2014
z dnia 25.02.2015 r.

W związku z tym, że Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o.o. posiada w tym zakresie
doświadczenie, zasadnym jest wydzierżawienie Spółce ww. nieruchomości.

Dodatkowo przewiduje się, że wpływy do budżetu Gminy Piława Górna za wydzierżawienie działki
nr 811 – Obręb Południe w Piławie Górnej wyniosą ok.20 tys. zł rocznie.

Id: E0C3D62E-80F0-4154-8369-290E1A331A91. Uchwalony Strona 1




